品番 : EA827JS-16
品名 : 16.0mm カウンターシンク(1/4"六角軸･HSS)
EA827FC-16
コメント
品番
販売価格 1,810円（税抜）／ 円（税込）1,991
カタログ価
格
1,810円（税抜）／1,991円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0928ページ
（2025/07/09 07:03現在）最新在庫： 0
仕様
全長 52mm 軸丈 32mm
六角シャンク 6.35mm（1/4”） 重量 35g
材質 高速度鋼（HSS） 先端角度 90°
適用材 鉄・アルミ・樹脂・一般木材 適用機種 インパクトドライバ14.4V以上
ドリルドライバ14.4V以上
電気ドリル
適正回転数 3000rpm以下 注意事項 アルミ材に使用する場合は、溶着する
恐れがありますので油類を塗布しなが
ら作業されることをおすすめします
鉄・アルミ・樹脂・木材などの穴あけ後のバリ取りや皿ビスなどの面取りに使用できます。
ハイス鋼で高耐久です
ノンコーティング
1枚刃
最大径 16mm
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.